（様式１）

令和２年(2020年)4月1日
一般社団法人

札幌市介護支援専門員連絡協議会　会長　様
一般社団法人

札幌市介護支援専門員連絡協議会
　　　区支部長　　　　　　　　印
令和２年度　　　区支部活動費交付申請書
　　　　区支部に対する活動費を受けたく、一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会支部の設置及び運営に関する規則第５号第１１条第２項に基づき、事業計画書及び予算書、役員名簿を添えて申請いたします。
記
　１　交付金
　　　１６０，０００円
　２　振込先口座
    （銀行名）　北洋銀行　（支店名）本店・　　　支店
      普通預金（口座番号）
    （口座名義）
　３　　　　区支部会計担当者連絡先
    （氏    名）
    （所    属）
    （電話番号）
    （Ｅ-mail）